[image: котлы_герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.06.2024 г. № 195
Об отмене Постановления
ОТ 27.11.2023г. № 273 «Об утверждении
перечня индикаторов риска нарушения
обязательных требований, проверяемых
в рамках осуществления муниципального
контроля  в сфере благоустройства территории
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31июля 2020 года            № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» № 148 от 12.10.2021 года  «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования  «Котельское сельское поселение»  администрация Котельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить Постановление администрации Котельского сельского поселения от 27.11.2023г. № 273 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства территории Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»
	2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Котельского сельского поселения.
	3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы  администрации
Котельского сельского поселения                                   		                             А.С. Жадан

image1.jpeg